
Ulice: Koryčanská 370 
 

   Oznámení o termínu montáže měřičů tepla 
 

 

Dne: 10. 4. 2024  od  8:00  do  12:30 hod. 
 

 

Vás navštíví naši technici, aby provedli montáž nových měřičů tepla na 

radiátory ústředního topení ve Vašich bytech. Montáže začnou probíhat 

počínaje horním patrem. Žádáme Vás tímto o jejich zpřístupnění, a to po 

celou výše uvedenou dobu, až do odchodu techniků z Vašeho bytu! 
 

 

     Předem se omlouváme za narušení Vašeho soukromí a děkujeme za pochopení. 
 
 

     S přátelským pozdravem 
        

        kontaktní osoba: Karel Veselý – 607 976 765           
                                                                                                                                                                   

 

                                                                                                                                                                                                                           Počernická 272  P - 10  Malešice                                                                                                                                                            

 

 

 

                                                                                     

 
 



Ulice: Koryčanská 371 
 

        Oznámení o termínu montáže měřičů tepla 
 

 

 

 

       Dne:  10. 4. 2024   od 13:30 hod.  následovně: 
 

           8. - 5. patro         13:30 – 15:30 hod.             

Vás navštíví naši technici, aby provedli montáž nových měřičů tepla na 

radiátory ústředního topení ve Vašich bytech. Montáže začnou probíhat 

počínaje horním patrem. Žádáme Vás tímto o jejich zpřístupnění, a to po 

celou výše uvedenou dobu, až do odchodu techniků z Vašeho bytu! 
 

 

     Předem se omlouváme za narušení Vašeho soukromí a děkujeme za pochopení. 
 

 

     S přátelským pozdravem 
        

        kontaktní osoba: Karel Veselý – 607 976 765 

                                        
                                                                                                                                                    Počernická 272, Praha 10 

 

 

 

 



Ulice: Koryčanská 371 
 

      Oznámení o termínu montáže měřičů tepla 
 

 

 

 

       Dne:  11. 4. 2024   od 13:30 hod.  následovně: 
 

           4. - 1. patro         13:30 – 15:30 hod.             

Vás navštíví naši technici, aby provedli montáž nových měřičů tepla na 

radiátory ústředního topení ve Vašich bytech. Montáže začnou probíhat 

počínaje horním patrem. Žádáme Vás tímto o jejich zpřístupnění, a to po 

celou výše uvedenou dobu, až do odchodu techniků z Vašeho bytu! 
 

 

     Předem se omlouváme za narušení Vašeho soukromí a děkujeme za pochopení. 
 

 

     S přátelským pozdravem 
        

        kontaktní osoba: Karel Veselý – 607 976 765 

                                        
                                                                                                                                                    Počernická 272, Praha 10 

 

 

 

 



Ulice: Koryčanská 372 
 

   Oznámení o termínu montáže měřičů tepla 
 

 

Dne: 11. 4. 2024  od  8:00  do  12:30 hod. 
 

 

Vás navštíví naši technici, aby provedli montáž nových měřičů tepla na 

radiátory ústředního topení ve Vašich bytech. Montáže začnou probíhat 

počínaje horním patrem. Žádáme Vás tímto o jejich zpřístupnění, a to po 

celou výše uvedenou dobu, až do odchodu techniků z Vašeho bytu! 
 

 

     Předem se omlouváme za narušení Vašeho soukromí a děkujeme za pochopení. 
 
 

     S přátelským pozdravem 
        

        kontaktní osoba: Karel Veselý – 607 976 765           
                                                                                                                                                                   

 

                                                                                                                                                                                                                           Počernická 272  P - 10  Malešice  

 


